
Uchwała Nr 405/14
Rady Gminy Celestynów
z dnia 9 lipca 2014 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2014 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 219, art. 235, art. 236, art. 237,  art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)  uchwala się, 
co następuje:

§ 1.
W uchwale  Nr 349/13 Rady Gminy Celestynów z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie 
budżetu  Gminy  Celestynów  na  2014  rok  po  zmianach,  dokonuje  się  zmian  w  planie 
wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Integralną część uchwały stanowią:
1)  Tabela „Wydatki  majątkowe  na  2014 rok”,  która  otrzymuje  brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
2)  Załącznik  „Dotacje  udzielone  z  budżetu  podmiotom  należącym  i  nienależącym 
do  sektora  finansów  publicznych  w  2014  roku”,  który  otrzymuje  brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Celestynów

Tadeusz Floriańczyk 



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 405/14

Gminy Celestynów
z dnia 9 lipca 2014 roku

1. Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą:
1) zwiększenia  wydatków w  dziale  600 rozdziale  60014 §  6300 o  kwotę  275.000,00 zł 
z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Dotacja  celowa  na  pomoc 
finansową  dla  Powiatu  Otwockiego  na  zadanie:  Przebudowa  i  rozbudowa  ciągu  dróg 
powiatowych  nr  2715W, 2722W, 2713W w miejscowości  Otwock-  Pogorzel-  Stara  Wieś 
(I  etap:  przebudowa  na  rondo  skrzyżowania  dróg  powiatowych  nr  2713W,  2722W 
z dojazdami do miejscowości Stara Wieś gm. Celestynów”.
W związku z pozytywnym rozpatrzeniem wniosku złożonego przez Powiat Otwocki i Gminę 
Celestynów na dofinansowanie ww. zadania w ramach „Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg  Lokalnych  –  Etap  II  Bezpieczeństwo  –  Dostępność  –  Rozwój”  zasadnym  jest  aby 
zabezpieczyć środki na realizację zadania;
2) zmniejszenia wydatków w  dziale 801 rozdziale 80101  § 6050 o kwotę  275.000,00 zł 
w  zadaniu inwestycyjnym „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Celestynowie”;

2. Zmiany w Załączniku Nr 2 dotyczą:
1) utworzenia i realizacji zadania inwestycyjnego „Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Powiatu  Otwockiego  na  zadanie:  Przebudowa  i  rozbudowa  ciągu  dróg  powiatowych 
nr  2715W,  2722W,  2713W  w  miejscowości  Otwock-  Pogorzel-  Stara  Wieś  (I  etap: 
przebudowa na rondo skrzyżowania dróg powiatowych nr 2713W, 2722W z dojazdami do 
miejscowości Stara Wieś gm. Celestynów” o wartości 275.000,00 zł w dziale 600 rozdziale 
60014 § 6300;
2)  zmniejszenia  wartości  zadania  inwestycyjnego  „Rozbudowa  Szkoły  Podstawowej 
w Celestynowie” w dziale 801 rozdziale 80101 § 6050 o kwotę 275.000,00 zł;

3. Zmiany w Załączniku Nr 3 dotyczą:
1) zwiększenia  dotacji  celowej  dla  Powiatu  Otwockiego  w  dziale  600  rozdziale  60014 
§ 6300 o kwotę 275.000,00 zł;

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy deficyt pozostaje bez zmian.


	Uchwała Nr 405/14
	Rady Gminy Celestynów
	UZASADNIENIE
	do Uchwały Nr 405/14
	Gminy Celestynów

